Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
Junio
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0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0120060917
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502
0119801502

100115
100115
100115
100115
100115
100115
100115
100115
100115
100115
100116
100116
100116
100116
100116
100116
100116
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100116
100116
100116
100117
100118
100118
100118
100118
100118
100118
100118
100118
100118

NUMERO DE

FOLIO FISCAL [MOTIVO POREL|
DELA CUAL NO SE
CUENTA CON

CHEQUE/ oS
BENEFICIARIO BENEFiCIARIO | FOLIO/ DESCRIPCION BREVE Y DETALLADA DEL DEPOSITO O RETIRO REALIZADO e || aemm

A (uuiD) | FOLIO FISCAL
2210612023 Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3 depbsitos de $282.00 del 1010612023 (1 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641) 02 5ABBA231-14D1413D-B882-COFCH
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3 depbsitos de $257.00 del 1010612023 (I del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
2210612023 Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $1,848.00 del 1010612023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 FacturaA 2641)) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3 depbsitos de $282.00 del 11/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641)) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
2210612023 Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 9 depdsitos de $1,848.00 del 1210612023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 FacturaA 2641)) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
2210612023 Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 30 depositos de $282.00 del 12/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $49.00 del 121062023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641)) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $257.00 del 1210612023 1 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3 depbsitos de $257.00 del 13/06/2023 (1 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 10 depSsitos de $282.00 del 131062023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2641)) 02 5ABBA231-14D1-413D-B882-COFCH
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 1615526 Deposito del 13/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3 depbsitos de $1,848.00 del 13/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2642) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 19 depbsios de $282.00 del 1310612023 (Ingresos del da 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 48 depositos de $262.00 del 14/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 7 depbsitos de $1,848.00 del 14/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26420) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $49.00 del 141062023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3 depbsitos de $257.00 del 1410612023 1 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 7 depbsitos de $1,848.00 del 1510612023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 2642) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $49.00 del 1510612023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 34 depositos de $262.00 del 15/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2772099 Deposito del 15/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
2210612023 Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 4 depisitos de $1,848.00 del 16106/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26420) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
2210612023 Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 8 depbsitos de $282.00 del 160612023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 1382095 Deposito del 16/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 4788993 Deposito del 16/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 0511709 Deposito del 17/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E0TL
20/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9S07201E7 2764685 Deposito del 18/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 6 depdsitos de $257.00 del 19106/2023 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
20/06/2023  Universidad Tecnoldgica de Tulancingo  UTT9S07201E7 4572766 Deposito del 19/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
20/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 4411870 Deposito del 19/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 10 depésitos de $282.00 del 2010612023 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 7 depbsitos de $1,848.00 del 20/06/2023 (1 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $257.00 del 20106/2023 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3 depbsitos de $49.00 del 2010612023 del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
20/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 0838410 Deposito del 21/06/2023 (Ingresos del dia 22 de junio de 2023 Factura(A 26429) 02 45CFB3DF-4EI5-449B-9609-91E01L
22/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 0108875248 072 Depésito del 2210612023 (Ministracion Federal de junio 2023 Factura (B 457) 02 8CE9S5CB-DED4-4BFO-ABID-BFI3F
23/06/2023  Universidad Tecnoldgica de Tulancingo  UTT9507201E7 1703262 Deposito del 21/06/2023 (Ingresos del dia 23 de junio de 2023 Factura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) 02 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 4 depbsitos de $282.00 del 21/06/2023 del dia 23 de junio de 2023 Factura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) D2 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2801722 Deposito del 21/06/2023 (Ingresos del dia 23 de junio de 2023 Factura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) 02 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $1,848.00 del 22106/2023 (1 del dia 23 de unio de 2023 Factura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) D2 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9S07201E7 4630351 Deposito del 22/06/2023 (Ingresos del dia 23 de junio de 2023 Factura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) 02 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 Gsitos de $49.00 del 2210612023 del dia 23 de junio de 2023 Factura (A 2644) y (A2643 Cancelada)) D2 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $257.00 del 22106/2023 del dia 23 de junio de 2023 Factura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) D2 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 2 depbsitos de $282.00 del 22106/2023 del dia 23 de junio de 2023 Factura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) D2 996530 7b-6786-48c2-9ee1-1deDead
23/06/2023  Universidad Tecnologica de Tulancingo  UTT9507201E7 3648205 Deposito del 23/06/2023 (Ingresos del dia 23 de junio de 2023 Facura (A 2644) y (A 2643 Cancelada)) 02

99553¢7b-6786-48c2-9ee1-14e0ead

FECHA DEL

DEPOSITOEN |  RETIROEN

‘:‘E:rm: ESTADODE | ESTADODE NO.DE

ACUERDOAL | CUENTA CUENTA CONTRATO

BANCARIO | BANCARIO

100612023 $ 84600 § - NO APLICA
10061203 § 77100 § NO APLICA
100612023 § 369600 § NO APLICA
11061203 § 84600 § NO APLICA
12061203 § 1663200 § NO APLICA
120061203 $ 846000 § NO APLICA
1200612023 $ 900§ NO APLICA
1206203 $ 51400 § NO APLICA
13061203 $ 77100 § NO APLICA
130612023 $ 282000 § NO APLICA
1300612023 $ 4900 § NO APLICA
130612023 § 554400 § NO APLICA
130612023 $ 535600 $ NO APLICA
1410612023 $ 1353600 § NO APLICA
1410612023 $ 1293600 § NO APLICA
1410612023 $ 900 § NO APLICA
1406203 $ 77100 § NO APLICA
1500612023 $ 1293600 § NO APLICA
1500612023 $ 900 § NO APLICA
150612023 $ 958800 §$ NO APLICA
15061203 $ 25700 § NO APLICA
160612023 $ 739200 § NO APLICA
1603203 § 225600 §$ NO APLICA
160612023 $ 25700 § NO APLICA
1610612023 $ 9900 § NO APLICA
170612023 $ 184800 § NO APLICA
180612023 § 184800 § NO APLICA
190612023 § 154200 § NO APLICA
19/06/2023 § 4900 § NOAPLICA
19061203 $ 28200 § NO APLICA
2000612023 $ 282000 § NO APLICA
2000612023 $ 1293600 § NO APLICA
20062023 § 51400 § NO APLICA
2006203 $ 14700 § NO APLICA
21061203 $ 28200 § NO APLICA
2210612023 $ 270390300 § NO APLICA
21/06/2023 § 4900 § NOAPLICA
210612023 § 112800 § NO APLICA
21061203 § 25700 § NO APLICA
200062023 $ 369600 § NO APLICA
22/06/2023 § 99.00 § NOAPLICA
20061203 § 14700 § NO APLICA
20061203 $ 51400 § NO APLICA
2000612023 $ 56400 § NO APLICA
2300612023 § 4900 § NO APLICA



